
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 73»

от 17.06.2024 № /^2/ОД

ПРИКАЗ

Об организации индивидуального отбора в 10-ый класс с углубленным изучением 
отдельных предметов.

На основании Правил приема на обучение в 10 класс в МБОУ СОШ №73, утвержденных 
приказом МБОУ СОШ №73 №230/ОД от 30.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальный отбор в 10 класс с углубленным изучением 
отдельных предметов. Количество классов - 1. Количество мест - 20. 
Профиль - технологический.

2. Возложить ответственность за прием заявлений и документов для 
индивидуального отбора на Толстоброву Наталию Андреевну, секретаря 
учебной части.

3. Определить сроки приема заявлений с 4 июля 2024 года по 31 июля 2024 года.
4. Утвердить состав приемной комиссии по проведению индивидуального 

отбора:
Левштанова Н.В., исполняющий обязанности директора МБОУ СОШ № 73 - 
председатель комиссии.
Члены комиссии:
Сенникова О.В., заместитель директора,
Путятина С.В., учитель математики, 
Черникова Т.Ю., учитель физики.

5. Объявить результаты индивидуального отбора не позднее 10 августа 2024 
года.

6. На основании результатов индивидуального отбора и принятых документов 
издать приказ о формировании 10 класса с углубленным изучением отдельных 
предметов на 2024-2025 учебный год не позднее 15 августа 2024 года.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ № 73 Н.В. Левштанова

С приказом ознакомлены:


